PAGE
2

[image: image1.png]

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ВАЛУЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	15 октября 2021 года
	г. Валуйки
	№ 73/376-1

О районном конкурсе рисунков (плакатов)

среди учащихся общеобразовательных учреждений и учащихся профессиональных образовательных организаций на тему

«Мы - будущие избиратели» в 2021-2022 учебном году

В целях повышения правовой культуры, развития интереса и творческого потенциала молодых и будущих избирателей, избирательная комиссия Валуйского городского округа постановляет:

Провести совместно с управлением образования администрации Валуйского городского округа в период с 18 октября 2021 по 30 ноября 2021 года конкурс рисунков (плакатов) среди учащихся общеобразовательных учреждений и учащихся профессиональных образовательных организаций на тему «Мы - будущие избиратели» в 2021-2022 учебном году (далее – Конкурс).

Утвердить Положение о Конкурсе (приложение №1), состав Конкурсной комиссии по подведению итогов Конкурса (приложение №2) и смету расходов на проведение Конкурса (приложение №3).
Конкурсной комиссии по подведению итогов Конкурса до 10 декабря 2021 года представить итоги районного конкурса на рассмотрение избирательной комиссии Валуйского городского округа.

Возложить решение организационных вопросов, связанных с проведением Конкурса и подведением его итогов, на секретаря Избирательной комиссии Валуйского городского округа Лебедкину А.А.

Направить настоящее постановление в управление образования, отдел по делам молодежи администрации Валуйского городского округа, ОГАПОУ «Валуйский колледж», ОГАПОУ «Валуйский индустриальный техникум».

Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Валуйского городского округа в разделе «Избирательная комиссия Валуйского городского округа» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на председателя избирательной комиссии Валуйского городского округа Никулину Н.Н.

	Председатель избирательной

комиссии Валуйского

городского округа

	Н.Н. Никулина

	Секретарь избирательной

комиссии Валуйского

городского округа

	А.А. Лебедкина